
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

20.01.2021.године 

 

ПРЕДМЕТ:Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену конкурсне 

документације упоступку јавне набавкемале вредности бр.1.2.36/2020 чији су предмет услуге- 

ПОПРАВКА И СЕРВИСИРАЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ МАШИНА 

 

Врши се измена конкурсне документације и то:  

 

- У делу техничке спецификације - Образац 1.2 на страни 6 – Типови грађевинских 

машина мења се на:  

- булдожер ТГ-110 и ТГ-120 

- виљушкара "HYUNDAI" тип: 30D-7E; виљушкара МИН-НИШ 

- топ дизачлица - произвођач:"РИКО"-Рибница 

 

- У делу техничке спецификације - Образац 1.1 и 1.2 на странама 4 и 6 уз понуду 

доставити додаје се: 

- Норматив (који се налази у обрасцу структуре цене – Табела А) 

 

- У делу понуда мора за садржи на страни 14 бришу се документа 1.3, 1.4 и 1.5 и додаје 

се Норматив (који се налази у обрасцу структуре цене – Табела А) 

 

 

 

Понуђачи морају да прилагоде своје понуде наведеним променама у конкурсној 

документацији. Будући да се конкурсна документација мења на мањеод 8 дана до истека 

рока за подношења понуда, крајњи рок за подношење и отварање понуда ће бити продужен и 

то на 26.01.2021. године до 11h, односно 11:30h 

 

Комисија за јавну набавку 1.2.36/2020 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

ЕНЕРГЕТИКАКРАГУЈЕВАЦ 

  34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail:jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503;МБ:17006100Број жиро-рачуна:205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

